
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO L – N.° 176 10/10/2016  SEÇÃO II                               PÁG. 047 

 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TEE, N.º 07, de 21 de setembro de 2016. 

 
 

EMENTA: Criação da Comissão para avaliação de 
Projetos Externos no âmbito do 
Departamento de Engenharia Elétrica (TEE). 

 
O Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica, da Universidade Federal Fluminense, no uso 
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,  
 

RESOLVE: 
 
1- Designar, como membros titulares, os professores VITOR HUGO FERREIRA, matrícula SIAPE 
no 1672218, HENRIQUE DE OLIVEIRA HENRIQUES, matrícula SIAPE no 307930 e JOSÉ 
ANDRÉS SANTISTEBAN LARREA, matrícula SIAPE no 1297594 e, os professores CARLOS 
HENRIQUES VENTURA DO ROSÁRIO OLIVEIRA, matrícula SIAPE no 310758, ERIC 
SERGE SANCHES, matrícula SIAPE no 307730 e RENAN SILVA MACIEL matrícula SIAPE no 
1992874, membros suplentes, para, sobre a presidência do primeiro, constituir uma comissão 
permanente para avaliação de Projetos Externos no âmbito do Departamento de Engenharia Elétrica 
(TEE). 
 
Esta DTS entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
 

VITOR HUGO FERREIRA 
Chefe de Departamento Engenharia Elétrica 

# # # # # # 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


